
WÓJT GMINY
W1LKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 62/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 8 stycznia
2016 r. w sprawie wprowadzenia planu zimowego utrzymania dróg w granicach
administracyjnych gminy Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40) oraz art. 19 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca
i 985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 320)

zarządzam, co następuje:

§1.

Uchyla się zarządzenie Nr 6/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 8 stycznia 2016 r.
w sprawie wprowadzenia planu zimowego utrzymania dróg w granicach administracyjnych
gminy Wilkowice.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Shiżb Technicznych Urzędu
Gminy w Wilkowicach.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

drinż. Janusz Zemanek


